Landgasthof Blaue Traube Speisekarte

https://speisekarte.menu
SchwarzachstralRe 7, 90559 Burgthann, Germany, Germany
+4991837555 - http://lwww.landgasthof-blauetraube.de/

Das Restaurant aus Burgthann bietet 65 verschiedene Speisen und Getrianke auf der Karte fiir durchschnittlich
8 € an. Das Blaue Traube Townhouse hat sich als ein Ort erwiesen, an dem herzliche Gastfreundschaft,
exzellenter Service und kostliches Essen Hand in Hand gehen. Ob beim leckeren Friihstiick mit frischen Zutaten,
den kreativen Gerichten aus regionalen Produkten oder den sensationellen Desserts - hier wird mit viel Liebe
zum Detail gekocht. Die Mitarbeiter sind stets aufmerksam und freundlich, was den Aufenthalt noch angenehmer
macht. Sogar bei gréReren Gruppen wird die Qualitat nicht vernachlassigt. Zudem sorgt die gemdtliche
Atmosphare und der schéne Aul3enbereich daflr, dass sowohl Erwachsene als auch Kinder sich wohlftihlen. Ein
Geheimtipp in Burgthann, der es definitiv wert ist, besucht zu werden.



https://speisekarte.menu/list/16543031/restaurants-burgthann
https://speisekarte.menu/restaurants/burgthann/blaue-traube/m/vollstaendige-speisekarte
https://speisekarte.menu/restaurants/burgthann/blaue-traube
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Antipasti

LACHSTATAR

Hauptspeisen

GRILLPFANNEN

Steaks

RUMPSTEAK 200 G

Kase

KASEVARIATION

Frankfurter Gerichte

SCHWEINSKOPFSULZE

Brot

KNOBLAUCHBROT

Kaffee

ESPRESSO

Wodchentliche
Spezialitdten

BLATTSALATE

Kinder

SPATZLE MIT SOSSE

Unsere Frankischen
Klassiker

FRANKISCHE HOCHZEITSSUPPE

9¢€

16 €

19€

8€

7€

3€

4€

10 €

3€

4€

Brauhaus Klassiker

OFFENFRISCHER
SCHWEINEBRATEN

9€

Brotzeit (Kalt)

STADTWURST 4¢€

Vesperkarte Warm
3 WURSTE 7€

Zum Abholen

PUTENGESCHNETZELTES IN

CURRYRAHM 12€

Supersteaks

FILETSTEAK 200 G 22 €

Fiir Kinder Mit Kleinem
Seeléwenhunger
KLOSS MIT SOSS 3€

Ochsenspiess

OCHSENFLEISCH 12 €

Restaurant Kategorie
NACHTISCH

Fleisch, Fisch Und
Vegetarisches

KALBS-WIENER-SCHNITZEL 16 €

Die Wurst Ist Der Beste
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Freund Vom Bier
SCHWEIZER WURSTSALAT 6 €

Klassische Deutsche

Gerichte

FRANKISCHER SAUERBRATEN 13 €
Salate

BUNTER SALATTELLER 9¢€

BEILAGENSALAT

Vorspeisen

GEBACKENE PILZE 6 €
CAMEMBERT GEBACKEN 6 €
Suppen

LEBERKNODELSUPPE 3€
TOMATENRAHMSUPPE 4€
Hauptgerichte

TAFELSPITZ

SCHAUFELE 11 €

Fiir Den Kleinen Hunger

FISCHSTABCHEN 5€
STRAMMER MAX 6€

Frankische Spezialitdten

TAFELSPITZ IN
MEERRETTICHSOSSE

BRATENGROSTL 9¢€

13 €

Frankisch For Kids

SCHWEINEFILETSPIESSCHEN

SCHNITZEL BURGER ,,.BLAUE
TRAUBE

Verwendete Zutaten

RINDFLEISCH
El

Nicht Kategorisiert
FILETSTEAK 150 G
SALATPLATTE

Fleischgerichte
PORTION POMMES
SCHWEINEBRATEN

CORDON BLEU VOM SCHWEIN

Schnitzel

CORDON BLEU

§° SCHWEINESCHNITZEL
" WIENER ART

SCHNITZEL

Brotzeit Und Kase

BAUERNBROTZEIT

SCHINKENPLATTE ROH ODER
GEKOCHT

KASE ANGEMACHT

Folgende Arten Von
Gerichten Werden

Serviert
FLEISCH

7€

6€

20€
8€

3€
7€
13 €

11 €

7€

8€

7€

6€
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HUMMER EIS-INDIANER -
EISCREME IHRER WAHL
DESSERTS )
EISZWERG - EISCREME
. fes ee . VANILLE UND
Spezialitaten Vom Grill ERDBEERE
FILETSPIESSCHEN UND 19 € HAUSGEMACHTES PARFAIT
RIESENGARNELEN HAUSGEMACHTES MOUSSE AU
3:DAZU CHOCOLATE
2 . IHRE BEILAGENWAHL HAUSGEMACHTES SORBET
1 - IHRE SOSSENWAHL PALATSCHINKEN
EISCREME VANILLE
Nachspelse EISCREME WALNUSS
EISKAFFEE ODER EISSCHOKOLADE 4 € SCHOKOTRAUM - EISCREME
SCHOKOLADE

2€

3€

6€

6€

6€
4¢€
5€
5€

5€

Landgasthof Blaue Traube

Schwarzachstral3e 7, 90559 Offnungszeiten:

Burgthann, Germany, Germany Donnerstag 11:00-23:00
Freitag 11:00-23:00
Samstag 11:00-23:00
Sonntag 11:00-23:00

Gemacht mit Speisekarte
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